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Eğitimde Sosyal Adalet Eğitimi

Sosyal Adalet, toplumun farklı kesimlerindeki insanların hayat standardı ve gelir
düzeyi gibi bazı ölçülerin fırsat eşitliği kapsamında dikkate alınmasıyla sosyal
alanda sağlanan denge durumu. Eğitimde Sosyal Adalet ise, hayat standardı ya
da gelir düzeyi ne olursa olsun her bireyin aldığı eğitimde dengeyi sağlayabilmek. 

Eğitimde Sosyal Adalet Eğitimi süresince; okulöncesi, ilkokul, ortaokul, lise,
üniversite ve lisans üstü eğitim alanlarında sosyal adaleti sağlamak için
yapılabilecek uygulanabilir eylemler üzerinde duracağız. Konuşulan konuların
bilimsel altyapısı inceledikten sonra pratikte nasıl aksiyon alınabileceği
deneyimsel öğrenme metotlarıyla birebir uygulanıp deneyim yaşanır. 
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Sosyal İnovasyon ve Tüm Sektörlerde Eğitim

Sosyal inovasyon; insan, toplum ve evren için sürdürülebilir bir yaşam sağlamak
üzere, var olan toplumsal, kültürel, ekonomik ve çevresel sorunlara yenilikçi
çözümler üretmek ve bunları hayata geçirmek. Eğitimde Sosyal İnovasyon ise;
eğitimin her kademesinde ve özel, kamu, sivil toplum alanlarındaki eğitimde var
olan sorunlara hem yenilikçi hem uygulanabilir çözümler üretmek ve yine
harekete geçmek. 

Eğitimde Sosyal İnovasyon Eğitimi süresince; sosyal inovasyonun ne olduğu
üzerine konuşup, eğitimin her kademesinde ve özel, kamu, sivil toplum
alanlarındaki eğitimde sosyal inovasyonu sağlamak için uygulanabilir eylemler
geliştirilir, Dünya’da ve Türkiye’de eğitimde inovasyon için oluşmuş networkler
hakkında konuşulur. 

Eğitimde Toplumla Bağ Kurma Eğitimi

Günümüzde eğitim sektörünün en büyük sorunu gerçek hayattan ve toplumdan
izole olması. Eğitimini tamamlayan bireyler gerçek hayatla karşılaştıklarında
karmaşa yaşıyorlar. Oysa gerçek eğitim hayatı, toplumu tanıma ve toplumsal
sorunlara çözüm bulurken kendini keşfetmedir. Geleceğin başarılı eğitimleri
gerçek yaşam sorunlarına çözümler üretecektir. 

Eğitimde Toplumla Bağ Kurma Eğitimi süresince; Toplum Tabanlı, Hizmet
Tabanlı, Proje Tabanlı Öğrenme, Problem Tabanlı Öğrenme metodolojileri
paylaşılır. Toplumla öğrenenler arasında bağ kurma, her bir metodolojinin detaylı
açıklaması, nerelerde ve hangi amaçlarla kullanıldığı  üzerine konuşur, 
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Eğitimde Sosyal Dahil Etme Eğitimi

Sosyal dahil etme, kişilerin dezavantajlarının azaltılarak veya ortadan kaldırılarak
toplumla bütünleşmesini ve sosyal hayata katılım sürecini ifade eder. Eğitimde
Sosyal Dahil Etme ise; kişilerin eğitimin her kademesinde yaşadığı
dezavantajların azaltılarak ya da ortadan kaldırılarak eğitime katılım sürecini
iyileştirmeyi temsil eder. 

Eğitimde Sosyal Dahil Etme Eğitimi süresince; okulöncesi, ilkokul, ortaokul, lise,
üniversite, lisans üstü eğitim kademelerinde ve sivil toplum, özel sektör
eğitimlerinde her türlü dezavantaja sahip kişilerin (coğrafi, ekonomik, fiziksel
gibi), içinde bulundukları durumu iyileştirmeye yönelik yapılacak eylemler
üzerine deneyimsel öğrenme merkezli uygulamalar yapılır. 

 21. Yüzyıl Yetkinlikleri Eğitimi

Yetkinlik, belirli bir alandaki sorumluluk veya görevleri yerine getirebilme
durumunda olmayı ifade eder. Ancak sürekli değişen dünyada her gün yeni
kavramlar ortaya çıkıyor ve şartlar sürekli değişiyor. Günümüz de etkili ve başarılı
bir kişi olmak için 21.yüzyılda sahip olmamız gereken bazı yetkinliklerimizi
geliştirmediğimiz sürece çağın gerisinde kalmış oluyoruz. 

21. Yüzyıl Yetkinlikleri Eğitimi süresince; bu yetkinlikleri tanıma, yetkinliklerimizi
geliştireceğimiz yöntemlerin paylaşılması ve eğitimlere bu yetkinliklerin nasıl
entegre edileceği konularına yer verilir. 
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